
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
B.mS-BOIJAI TUDOMi\NYEGYHEM 
BABFS-BOLYAl UNIVEHSITĂT 
BABE~-BOLYAI llNIVEHSITY 
TRADmO fT EXCHl ENTi/1 

Hotărâre nr. 16/18.02.2022 

privind încheierea unui contract de finanţare 

cu Banca Europeană de Investiţii 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj .ro 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie a Universităţii Babeş

Bolyai nr. 1 329/11.02.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, al Comisiei pentru buget şi patrimoniu şi al Comisei pentru asigurarea calităţii şi 

dezvoltare universitară, 

În temeiul art. 222 alin. (5) din Legea 1/2011 şi al art. 162 lit. b) din Carta 

Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 18 februarie 2022, 

hotărăste: • 

Articol unic. Se aprobă încheierea contractului cu Banca Europeană de Investiţii 

privind finanţarea pentru susţinerea realizării unor obiective de investiţii, în condiţiile 

menţionate în Anexa la prezenta hotărâre. 

Preşedinte Secretar 

gheli 
(___ 


